ตามที่สถานีตำรวจภูธรเนินขาม ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิ งโดย
วิธีการเฉพาะเจาะจง กรณีไม่มีภาชนะจัดเก็บและผู้ขายให้เครดิต  นั้น 
  จำนวน 1 รายการ ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกได้แก่ หจก.บุญเสริมโชควัฒนา อ.หันคา จว.ชัยนาท 
โดยเสนอการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงประจำเดือน พฤศจิกายน 2565 ในราคารวมทั้งสิ้น 43,500 บาท             
(สี่หมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  1 พฤศจิกายน พุทธศักราช 2565 

พันตำรวจเอก 
           (ชาติภัทร   พิเนตรบูรณะ) 
                                                      ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรเนินขาม

[...]

ตามที่สถานีตำรวจภูธรเนินขาม ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงโดย
วิธีการเฉพาะเจาะจง กรณีไม่มีภาชนะจัดเก็บและผู้ขายให้เครดิต  นั้น 
  จำนวน 1 รายการ ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกได้แก่ หจก.บุญเสริมโชควัฒนา อ.หันคา จว.ชัยนาท 
โดยเสนอการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงประจำเดือน ธันวาคม 2565 ในราคารวมทั้งสิ้น 43,500 บาท             
(สี่หมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  1 ธันวาคม พุทธศักราช 2565 

พันตำรวจเอก 
           (ชาติภัทร   พิเนตรบูรณะ) 
                                                      ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรเนินขาม